¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

'FORMULAR VETEDEKLARIMI

" PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QOF
| - ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

I, TEDHENAT PERSONALE

A—Gjeneralitetet-aktuale:

EMER EDLIRA
MBIEMER GJANA

ATESI QEMAL
AMESI LILJANA
DATELINDIE 01.11.1977
VENDLINDJE GJINAJ
VENDBANIM' LAGIE E RE
NR. ID H76101029F

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

" gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kEsaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EDL P CGIANA Cjwyf

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

- Té dhénat e vendimit gjygésor : 7
' NI.‘.' (!heldaia © | Masa e dénimit me Vepra penale pértécilén jeni dénuar -
Gjykata vendimit gjygésor té burgim )
formés sé preré € Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé& preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

B kh (GaAnk gcf**”?

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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Periudha/Data Rezlltatet

Qyteti, Shteti | - Afsyet -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X

- Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

PERG.IIGJE

: Aktualisht né
fugi

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pék t'u paragitur né policing gquésoke

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimii pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

R th Copph Q/M

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim}
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Qyteti dhe. . __
teti ku keni . Té dhenat e aktit t& débimit
jetuar S
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé p&r mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO (X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Qytétidhe

——Shteti-ku-keni—|-

. - Petiudha- |
jetuar :

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1é pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété& Formular,

) & ?7 A A '
EDripA  Frir4 C,f}/w

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.,

Nése pjesé t& caktuara & Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag piesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

EDL 1A (Foantd f?é(/‘“]
{emé&r, mbiemér, nénshkrim) i
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